
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О комиссии по формированию резерва управленческих  

кадров муниципального образования «Город Йошкар-Ола» 
 
 

 
В целях формированию резерва управленческих кадров 

муниципального образования «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю:   
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по формированию 

резерва управленческих кадров муниципального образования «Город 
Йошкар-Ола» (далее – комиссия). 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Порядком 
формирования резерва управленческих кадров муниципального 
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденным постановлением 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.08.2016  
№ 1249. 

3. Признать утратившим силу:    
постановление администрации городского округа «Город  

Йошкар-Ола» от 12.10.2010 № 2928 «О комиссии по формированию 
резерва управленческих кадров муниципального образования «Город 
Йошкар-Ола»; 

постановление администрации городского округа «Город  
Йошкар-Ола» от 16.04.2012 № 871 «О внесении изменений  
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 12.10.2010 № 2928».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Адонину С.Ю.  

   
 
               

Мэр города Йошкар-Олы                                                                   Е.Маслов 
 
 

 
 
 
 



 
 

                                                                     УТВЕРЖДЕН 
                                                                      постановлением  
                                                                       администрации  

                                                                        городского округа  
                                                                         «Город Йошкар-Ола»  

от ________ 2017 №_____ 
 
 

СОСТАВ  
комиссии по формированию резерва управленческих кадров 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 
 

 
Адонина С.Ю.      - заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель 

комиссии; 
 

Яковлева Е.С.       - заместитель мэра города Йошкар-Олы, заместитель  
председателя комиссии; 
 

Серебрякова Г.В. - консультант отдела муниципальной службы  
и кадровой работы администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии; 
 

Галушкин В.В.     -  первый заместитель мэра города Йошкар-Олы; 
 

Гусев А.М.            - начальник правового управления администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола»; 
 

Загайнов А.Ю.      - заместитель мэра города Йошкар-Олы; 
 

Ивлева Е.В.           -  заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель 
комитета по управлению муниципальным 
имуществом администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола»; 
 

Новоселова Л.А.  -  
 

заместитель мэра города Йошкар-Олы; 
 

Петухова Е.А.      - начальник отдела муниципальной службы  
и кадровой работы администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола». 

 
    
   ____________________________________ 


